
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 12 7 14 4

2517
21:15
21:20

╳

9
19

1
12
21

3
13
23

4
14
24

5
16
25

7
18

Auszeit

21:18

Ende
14:22 B  TVG Holster… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 7 45 12 15

234
23:24

0
7
15

1
8
21

2
9
22

3
10
23

5
13

6
14

Auszeit

7:12
15:21

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  TVG Holster… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 7 45 12 15

254
14:10

╳

9
23

1
10
24

2
12
25

5
16

6
19

8
21

Auszeit

Ende
14:47 A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 12 7 14 4

152 18
10:14 12:20

0
7
14

1
8
15

2
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

7:10
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 12 7 14 4

1911
10:12

╳

10
19

3
12

4
13

5
15

8
16

9
18

Auszeit

16:20
18:23

Ende
15:16 B  TVG Holster… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 45 12 15

25

1
12
25

2
13

4
17

7
18

8
22

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:19 B  TVG Holster… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 45 12 15

25

╳

15
23

2
17
24

3
19
25

4
20

5
21

9
22

Auszeit

24:21
24:23

Ende
15:45 A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 12 7 14 4

2337
8:12

0
9
19

1
10
23

2
12

5
14

7
16

8
18

Auszeit

8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  TVG Holsterhausen vs. SVE Bochum-Grumme A
Spiel 16 16.10.2022 14:00 Uhr

SH Planckstraße
45147 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVG Holster… 12/14
2 Gries, Marc
3 Wichert, Björn X
4 Kastrup, Philipp X
5 Däsler, Tobias
7 Wess, Joachim X
8 Bubner, Sascha X

11 Stoffregen-Weß, Jan
12 Root, Andreas X
13 Riemann, Niklas X
15 Springer, Lukas X
25 Hoffmann, Rafael
45 Mensel, Pascal X
B  Libero

13 Riemann, Niklas X
B  Offizielle
T Kastrup, Philipp E

C

A  SVE Bochum-… 14/14
1 Bego-Ghina, Stefan
2 Grote-Caspari, Peter X
4 Elsner, Paul X
6 Bösken, Björn
7 Rohrbach, Marius X
8 Landmeyer, Lukas X

10 Klingenberg Cruz, Ma… X
11 Ritter, Sebastian X
12 Ritter, Tobias X
13 Sicking, Luca
14 Dünzer, Finn X
17 Gösser, Niklas X
18 Poprawski, Fabian X
37 Hoppe, Stephan X
A  Libero
8 Landmeyer, Lukas X

13 Sicking, Luca
A  Offizielle
T Zuk, Karina

SC Grinda , David E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVG Holster… SVE Bochum-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 22 25 1 2 1
0 1 1 25 2 22 15 0 2 2
0 0 1 25 3 26 19 0 1 2
2 0 1 25 4 26 23 0 1 1

5
4 2 3 98 96 82 1 6 6
Start: 14:00 Ende: 15:45 Dauer: 1:45

Sieger: TVG Holsterhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Namyslo, Peter 1
2 Napierala, Dirk 2

Schreiber 3
Schr. Hildebrandt, Jörg 4

Assist. Hildebrandt, Sophia

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


