

Verbandsliga 3 Männer

Männer

(B) TVG Holsterhausen vs. SVE Bochum-Grumme (A) Spiel 16

16.10.2022 14:00 Uhr

SH Planckstraße 45147 Essen



	Aufschlagfolge			Sta 14:	art :00	A	SVE E	Bochur	n	R	En 14:		В)TVG	Holste	r	S
	Aı	ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	11	12	7	14	4		3	8	7	45	12	15	
llun		Spielernr.	H			17)				25	4						23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			21:15					23:24						
Ā	-	Spieistanu				21:20											
		1. 5.	1	X	1	3	4	5	7	Auszeit	0	1	2		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9` 19	12 21		14 24	16 25	18	21:18	7 15		9 22	10 23	13	14	7:12 15:21

S		art :25	В	TVG	Holste	r	R		ide :47	A	SVE B	ochun	า	S
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	8	7	45	12	15		10	11	12	7	14	4	
	4						25		2			18		15
Z	14:10								10:14			12:20		
2	X	1	2	5	6	8	Auszeit	0	1	2	4	~	6	Auszeit
_	9` 23	10 24	12 25)	16	19	ĽΙ		7 14	8 15	10	11	12	13	7:10 10:16

		Aufschlagfolge			S	Start 14:50		A SVE Bochum				R	Ende 15:16		B TVG Holster				s
	ı	Aı	ufsch	lagfolge	^	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
١,	٦	Sta	artauf	stellung	_	10	2	12	7	14	4	4.0	4	8	7	45	12	15	
Ì			S	pielernr.	ı		11					19							25
Aufetellung		Auswechsel- spieler		ielstand	Z		10:12												
١	1		ъp	ieistanu															
			1.	5.	2	X	3	4	5_	8	9	Auszeit	1	2	4	7	8	9	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 19	12	13	15	16	18	16:20 18:23	25	13	17	18	22	24	

S		art :19	В	TVG I	Holste	r	R		ide :45	A	SVE B	ochun	n	S
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	8	7	45	12	15		10	11	12	7	14	4	
T							25			37				23
Z										8:12				
1	X_	2	3	4		9	Auszeit	00	1	2	5		8	Auszeit
4	15 23	17 24	19 25	20	21	22	24:21 24:23	9 19	10 23	12	14	16	18	8:15

B) Offizielle T Kastrup, Philipp

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

B	TVG Holster 12	/14	A	SVE Bochum 14	/14
2	Gries, Marc		1	Bego-Ghina, Stefan	
3	Wichert, Björn	Х	2	Grote-Caspari, Peter	Х
4	Kastrup, Philipp	Х	4	Elsner, Paul	Х
5	Däsler, Tobias		6	Bösken, Björn	
7	© Wess, Joachim	Χ	7	Rohrbach, Marius	Χ
8	Bubner, Sascha	Χ	8	Landmeyer, Lukas	Χ
11	Stoffregen-Weß, Jan		10	Klingenberg Cruz, Ma	Χ
12	Root, Andreas	Χ	11	©Ritter, Sebastian	Χ
13	Riemann, Niklas	Χ	12	Ritter, Tobias	Χ
15	Springer, Lukas	Χ	13	Sicking, Luca	
25	Hoffmann, Rafael		14	Dünzer, Finn	Χ
45	Mensel, Pascal	Χ	17	Gösser, Niklas	Χ
(B)	Libero		18		Χ
13	Riemann, Niklas	Х	37	Hoppe, Stephan	Х
(B)	Offizielle		lack	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Liger	7111330				
	B) т	VG	Hol	ster	SVE B	ochu	ım-	($\overline{\mathbb{A}}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	0	23	1	22	25	1	2	1
	0	1	1	25	2	22	15	0	2	2
	0	0	1	25	3	26	19	0	1	2
	2	0	1	25	4	26	23	0	1	1
					5					
	4	2	3	98		96	82	1	6	6
	S	art	: 14	1:00	Ende:	15:45	Dai	uer:	1:4	15
	Sie	ae	r: 1	ΓVG	Holste	rhause	n			3:1

ΕĪ		Landmeyer, Lukas	Χ
	13	Sicking, Luca	
	lacktriangle	Offizielle	
	Т	Zuk, Karina	
	SC	Grinda , David	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Namyslo, Peter	1					
2	Napierala, Dirk	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Hildebrandt, Jörg	4					
Assist.	Hildebrandt, Sophia						

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de